
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 Г.БЕЛГОРОДА» 

 

П Р И К А З  

«27» марта 2020 г.         № 144 

 

Об утверждении паспорта доступности объекта  

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 г. № 1309 

«Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов 

объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им 

при этом необходимой помощи» (зарегистрировано в Минюсте России 

08.12.2015 г. № 40000) (ред. от 18.08.2016 г.), с целью определения 

доступности здания МБОУ СОШ № 27 для инвалидов и других 

маломобильных групп населения п р и к а з ы в а ю :  

 

1.  Утвердить паспорт объекта социальной инфраструктуры (ОСИ) 

МБОУ СОШ № 27 для инвалидов и других маломобильных групп населения.  

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы       Ю. В. Полетов 


	ПРИКАЗ

